
ZPK.271.9.2019
   Pabianice, dnia  14.08.2019 roku

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

Dot.  postępowania  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  pt.  Dostawa  pomocy
dydaktycznych oraz sprzętu i urządzeń do integracji sensorycznej do placówek w ramach projektu
„  Nowoczesna  szkoła-  lepszy  rozwój  dziecka  –  wsparcie  efektywności  nauczania  w  SP1  i  SP8  w
Pabianicach”.

Zamawiający Miasto Pabianice, reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic, działając
na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 20.01.2004 roku Prawo Zamówień Publicznych ( tj. Dz.U.
Z  2018,  poz.1986,z  późn.zm.),  zwanej  dalej  ustawą  Pzp,  informuje,  że  w  ww.  postępowaniu
dokonuje wyboru oferty najkorzystniejszej, tj. oferty Wykonawcy:

                         Wydawnictwo i Zaopatrzenie Szkolne KRULEX Leszek Krupiński
                                          ul. Dmowskiego 2/16 28-300 Jędrzejów

                                   Cena oferty:  21 777,77 zł

Ww.  Wykonawca  nie  podlega  wykluczeniu,  a  jego  oferta  odrzuceniu.  Oferta  spełniła  wszystkie
wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i uzyskała
96,67 punktów (ze 100) w bilansie kryteriów opisanych w SIWZ. Ww. oferta jest ofertą najkorzystniejszą.

W  prowadzonym  postępowaniu  w  określonym  terminie  do  składania  ofert,  oferty  złożyło  4
Wykonawców. Zestawienie ofert  wraz z przyznaną punktacją ofert  niepodlegających odrzuceniu zawiera
tabela poniżej:

Nr
oferty

Firmy i adresy Wykonawców

Punkty (p) w 
kryterium:
Cena oferty
(brutto) 
Waga 60%

Punkty (p) w 
kryterium:
Termin wykonania
zamówienia.
Waga 40%

Punkty łącznie

1
7 Zmysłów Integracja Sensoryczna 
Marcin Bielecki 
ul. Starego Dębu 7/3 03-082 Warszawa

25 803,00 zł 7 dni Oferta 
odrzucona

2
Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K.
 ul. Graniczna 46 93-428 Łódź

23 137,02 zł 21 dni Oferta 
odrzucona

3
Wydawnictwo i Zaopatrzenie Szkolne 
KRULEX Leszek Krupiński 
ul. Dmowskiego 2/16 28-300 Jędrzejów

21 777,77 zł
60p

10dni
36,67p

 96,67p

4
VICTORES Prawo i Zamówienia Publiczne 
Kamil Kwiatosiński Ostrówek 113 98-311 
Ostrówek

27 567,00 zł
47,40p

9 dni
40p

 87,40p



Zamawiający  nie  wykluczył  żadnego  Wykonawcy,  natomiast  odrzucił  oferty  następujących
Wykonawców:

1/ 7 Zmysłów Integracja Sensoryczna Marcin Bielecki ul. Starego Dębu 7/3 03-082 Warszawa na podstawie
art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp z tego powodu, że treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych
warunków zamówienia (SIWZ) oraz na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp z tego powodu, że oferta
zawiera błędy w obliczeniu ceny.

 
Uzasadnienie odrzucenia oferty:

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ wskazał w pozycji nr 21 Kabina SI zestaw rozszerzony.
Zestaw ten dla Zamawiającego stanowi jedną z 33 pozycji przedmiotowego zamówienia.
Wykonawca w złożonej ofercie w rubryce stawka VAT w pozycji nr 21 wskazał: 8%, 23%. Zamawiający
wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień w zakresie przyjętej stawki VAT m.in. dla pozycji: Kabina SI
zestaw  rozszerzony.  W odpowiedzi  przedłożono  wyjaśnienie  z  wyszczególnieniem/rozbiciem pozycji  w
zestawie, w którym dla 9 elementów zestawu przyjęto stawkę podatku VAT 23%, a dla 4 -8%. Dodatkowo
Wykonawca przy wyszczególnieniu elementów zestawu nie wymienił wszystkich wymaganych elementów,
które składają się na zestaw.
Zamawiający   w pozycji nr 21 w opisie przedmiotu zamówienia wskazał zestaw, dla którego Wykonawca
powinien  wskazać cenę i przyjętą stawkę VAT dla pozycji jako całości.
Treść oferty Wykonawcy w tym zakresie jest niezgodna z załącznikiem nr 1 do SIWZ z uwagi na rozbicie na
części w obrębie zestawu, stanowiącego jedną pozycję, dla której w ogłoszeniu Zamawiający nie przewidział
dokonywania podziału na poszczególne elementy oraz z uwagi na nieuwzględnienie wszystkich elementów
zestawu.
Oferta  zawiera  błędy w zastosowaniu  podatku  VAT ze  względu na  przyjęcie  dla  jednej  pozycji  dwóch
stawek: 8 % i 23% . W związku z powyższym niemożliwe jest prawidłowe rozliczenie podatku VAT w
oparciu o przyjętą jedną stawkę dla pozycji nr 21 w opisie przedmiotu zamówienia.

W związku z tym, że oferta nie odpowiada treści SIWZ poprzez zastosowanie przez Wykonawcę rozdziału
na komponenty jednej pozycji w ofercie stanowiącej zestaw oraz błędnym wpisaniu różnej  stawki podatku
VAT dla jednej pozycji Zamawiający odrzucił  ofertę Wykonawcy, zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 

Wykonawca w ofercie w pozycji nr 21 Kabina SI zestaw rozszerzony wskazał w rubryce: cena jednostkowa
netto oraz wartość netto dwie różne pozycje dla jednej sztuki asortymentu tj. odpowiednio: 9 745,03 zł i 9
837,71 zł. Zamawiający nie jest w stanie wskazać, która z wartości stanowi podstawę do wyliczenia wartości
brutto.

W związku z błędnym wyliczeniem ceny przez Wykonawcę Zamawiający odrzucił jego ofertę, zgodnie z art.
89 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. 



2/ Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K. ul. Graniczna 46 93-428 Łódź na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy
Pzp z  tego  powodu,  że  treść  oferty nie  odpowiada  treści  specyfikacji  istotnych warunków zamówienia
(SIWZ).

Uzasadnienie odrzucenia oferty: 

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ wskazał w pozycji nr 21 Kabina SI zestaw rozszerzony.
Zestaw ten dla Zamawiającego stanowi jedną z 33 pozycji przedmiotowego zamówienia.
Wykonawca w złożonej ofercie w rubryce stawka VAT w pozycji nr 21 wskazał: 8%, 23%. Zamawiający
wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień w zakresie przyjętej stawki VAT m.in. dla pozycji: Kabina SI
zestaw  rozszerzony.  W odpowiedzi  przedłożono  wyjaśnienie  z  wyszczególnieniem/rozbiciem pozycji  w
zestawie,  w  którym  dla  10  elementów  przyjęto  stawkę  podatku  Vat  23%,  a  dla  4  -8%.  Dodatkowo
Wykonawca przy wyszczególnieniu elementów zestawu nie wymienił wszystkich wymaganych elementów,
które składają się na zestaw.
Zamawiający   w pozycji nr 21 w opisie przedmiotu zamówienia wskazał zestaw, dla którego Wykonawca
powinien  wskazać cenę i przyjętą stawkę VAT dla pozycji jako całości.
Treść oferty Wykonawcy w tym zakresie jest niezgodna z załącznikiem nr 1 do SIWZ z uwagi na rozbicie na
części w obrębie zestawu, stanowiącego jedną pozycję, dla której w ogłoszeniu Zamawiający nie przewidział
dokonywania podziału na poszczególne elementy oraz z uwagi na nieuwzględnienie wszystkich elementów
zestawu.
Oferta  zawiera  błędy w zastosowaniu  podatku  VAT ze  względu na  przyjęcie  dla  jednej  pozycji  dwóch
stawek: 8 % i 23% . W związku z powyższym niemożliwe jest prawidłowe rozliczenie podatku VAT w
oparciu o przyjętą jedną stawkę dla pozycji nr 21 w opisie przedmiotu zamówienia.

W związku z tym, że oferta nie odpowiada treści SIWZ poprzez zastosowanie przez Wykonawcę rozdziału
na komponenty jednej pozycji w ofercie stanowiącej zestaw oraz błędnym wpisaniu różnej  stawki podatku
VAT dla jednej pozycji Zamawiający odrzucił  ofertę Wykonawcy, zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 

Zamawiający jednocześnie informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta
po upływie 5 dni od przekazania niniejszego zawiadomienia, zgodnie z postanowieniami art. 94 ust. 1 pkt. 2
ustawy Pzp.

 
Prezydent Miasta Pabianic

                                                                                     /-/ Grzegorz Mackiewicz


